GUILLERMO MAGGIO DEL POZO 
GERENTE 

RPM CONSTRUCCIONES S.A. 

Presente.- 

De nuestra consideración: 

En esta fecha, y en virtud del presente documento, cedemos y 
traspasamos a favor de la Compañía INVERSIONES Y DESARROLLOS 
BETEL GEUSE IDBG S.A., Noventa y cuatro mil (94.000) acciones, 

ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América 
(USD 1,00) cada una, del capital social de la compañía RPM 

CONSTRU: S.A. 

Inversiones y Desarrollos Betel Geuse IDBG S.A. 
CESIONARIO 

En esta fecha me doy por expresa y legalmente notificado de la presente